2024 年３月 27 日

各  位

会社名 ヒビノ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日比野 晃久

（コード番号 2469 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 執行役員ヒビノGMC経営企画グループ

グループ長 大関 靖

（TEL：03-3740-4391）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

やすだ としき

安田 俊樹

上席執行役員

販売施工事業ヒビノマーケティング

担当

上席執行役員

ヒビノマーケティング Div.

事業部長

こうづま たかし

上妻 義

ヒビノマーケティング Div.

事業部長

ヒビノマーケティング Div.

副事業部長

以  上